<p>aptationes, scilicet:</p> <p>a) ut concelebrantes, offertorio peracto, stent circa altare, vestibus sacerdotalibus, aut saltem alba et stola, induti;</p> <p>b) ut minuatur numerus a concelebrantibus simul dicendarum;</p> <p>c) ut communicare possint sub utraque specie;</p> <p>d) ut solus celebrans principalis gestus faciat et benedicat.</p> <p>53. [Numerus concelebrantium]. <b>De numero concelebrantium, res remittatur Ordinario.</b></p> <p>54. [Stipendium]. Dispositio can. 824 Codicis Iuris Canonici, relate ad stipendium Missae, valet pro unoquoque concelebrante”</p>	<p>vestibus sacerdotalibus, aut saltem alba et stola, induti;</p> <p>b) ut minuatur numerus precum a concelebrantibus simul dicendarum;</p> <p>c) ut communicare possint sub utraque specie;</p> <p>d) ut solus celebrans principalis gestus faciat et benedicat.</p> <p>46. [Opportunitas concelebrationis et numerus concelebrantium]. <b>De opportunitate concelebrationis et de numero concelebrantium in singulis casibus, Ordinarii loci erit iudicare.</b></p> <p>47. [Stipendium]. Dispositio can. 824 Codicis Iuris Canonici, relate ad stipendium Missae, valet pro unoquoque concelebrante”</p>		<p>N. 58: “Novus ritus concelebrationis conficiatur Pontificali et Missali Romano inserendus.</p>	<p>N. 58: “Novus ritus concelebrationis conficiatur, Pontificali et Missali romano inserendus”</p>
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--	---------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------